平成 29 年５月 15 日

各   位

                                                会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 布施 聡之

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

平成 30年３月期の配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 15 日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の１株当たり配当予想

を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

  年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

平成 30 年３月期予想 0 円 10 円 10 円

（参考）平成 29 年３月期 0 円 0 円 0 円

２．理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と位置付け、利益配分につきま

しては、事業展開と経営基盤の強化に必要な内部留保の充実に努めつつ、業績に応じた配当

を中間配当と期末配当の年２回行うことを基本方針としております。

  平成 30 年３月期の配当予想につきましては、上記方針ならびに連結業績予想を勘案し、中

間配当は無配とさせていただきますが、期末配当金は１株当たり 10 円とさせていただくこ

とといたしました。

以 上